



Stockholm den 27 april 2007

AddNode förvärvar IT-bolaget Curalia med 13 anställda

Förvärvet av Curalia fördjupar affärsområde Process Managements kunnande inom öppen programvara och säkra kommunikationslösningar. Förvärvet beräknas ge en positiv effekt på resultatet 2007.

Curalia grundades 1995 och bolagets 13 medarbetare i Stockholm och Oslo har stor erfarenhet av webb lösningar och spetskompetens inom integration och öppen programvara vilket bland annat resulterat i ramavtal med Verva (Statskontoret) avseende:

- Programvaror och tjänster inom avtalsområde öppen programvara
- SHS Spridnings och hämtningsystem

Förvärvet av Curalia är i enlighet med tidigare presenterad strategi att bygga ett affärsområde kring effektiva ärendehanterings- och kommunikationslösningar genom att intensifiera försäljningen av Ida Infronts lösningar och konsulttjänster samt successivt genomföra förvärv av mindre bolag.

- Förvärvet av Curalia fördjupar affärsområde Process Managements kunnande inom öppen programvara och säkra kommunikationslösningar och stärker samtidigt positionen inom offentlig sektor. Fler konsulter i Stockholmsområdet ger möjlighet att tillvarata en ökad efterfrågan på våra produkter och tjänster inom ärendehanterings- och kommunikationslösningar, säger Bengt Sandlund, affärsområdeschef Process Management.

Köpeskillingen för Curalia utgörs av en kontant köpeskillning vid tillträdet och en tilläggsköpeskillning som baseras på omsättningen till och med 30 juni 2008. Curalia ingår i AddNode från och med maj 2007 och förvärvet beräknas ge positiv effekt på resultatet 2007.

För mer information kontakta:

Bengt Sandlund, Affärsområdeschef Process Management
Tel: +46 705 933 677, e-post: bengt.sandlund@idainfront.se

Staffan Hanstorp, VD och koncernchef, AddNode AB
Tel: +46 733 772 430, e-post: staffan.hanstorp@addnode.com

Johan Andersson, IR-ansvarig AddNode
Tel: +46 704 205 831, e-post: johan.andersson@addnode.com

Om AddNode

AddNode är en nordisk IT-koncern som erbjuder bransch-, process- eller tekniks specifika tjänster och lösningar som effektiviserar och utvecklar våra kunders affärer och verksamheter. Verksamheten bedrivs i profilerade dotterbolag som är organiserade i fyra affärsområden; Industrial, Media, Technology och Process Management. Koncernen omsätter cirka 800 MSEK och verkar med 530 anställda i Sverige, Norge, Danmark och Finland med huvudsäte i Stockholm. För mer information, se www.addnode.com

Om affärsområde Process Management

Verksamheten i affärsområde Process Management utgörs av bolaget Ida Infront AB som hjälper myndigheter och företag att utveckla effektiva ärendehanterings- och kommunikationslösningar. Genom produktlinjen iipaxTM förenklas processen så att informationen kan överföras snabbare och göras mer lättillgänglig. Med kunder som Rikspolisstyrelsen, Försäkringskassan och Skatteverket är Ida Infront ett av Sveriges främsta företag inom e-Government. Ida Infront grundades 1984 och har i dag 65 anställda med kontor i Linköping, Stockholm och Sundsvall. För mer information, se www.idainfront.se